
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE 

GABINETE - CAMBORIÚ 

APRESENTAÇÃO. RECOMENDAÇÃO Nº 1/2024 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 10 de outubro de 2024.

RECOMENDAÇÃO Nº 001 – CONCAMPUS/CAMB/IFC/2024

                                                                         Dispõe sobre o Calendário Acadêmico 2025.

               A Presidente do CONCAMPUS, Sirlei de Fátima Albino, no uso de suas atribuições, e com 

base nas decisões da 2ª Reunião Ordinária do CONCAMPUS, ocorrida em 10/10/2024, RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar o Calendário Acadêmico 2025 do Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú, 

haja vista a necessidade da comunidade acadêmica de consultá-lo.

Art. 2º - Esta recomendação entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 11/10/2024 17:30)
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL - TITULAR

CAMP/CAMB (11.01.03)

Matrícula: ###052#4

Processo Associado: 23350.000008/2024-87

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp 1 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: APRESENTAÇÃO. RECOMENDAÇÃO 10/10/2024 0377f617b1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

